
ZARZĄDZENIE NR 144/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. (Dz. U. 
z 2017 poz. 1587 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata, na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kowarach, ogłoszony Zarządzeniem nr 123/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2 listopada 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w Kowarach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AFD46AC1-BCA4-43F4-825A-2F886EC3AE1B. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T12:21:33+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




